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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 140: 1-14 Avunhuuto väkivaltaisten vuoksi 
 

 
Maailmassa on aina ilkeitäkin ihmisiä, jotka hautovat pahaa,  kadehtivat ja 
toivovat toisen ihmisen kompastumista. Heidän sanansa ja ilmeensä syvästi 
halveksuu lähimmäistä ja he haavoittavat – käsittämättä lainkaan omaa pa-
huuttaan. Valitettavasti tällaisia on liian paljon uskovienkin keskellä ja hei-
dän vaikutustaan yhteisöissä ei voi kuin syvästi pahoitella. 
 
Daavid joutui kohtaamaan ihmisten ilkeyden ja kateuden. Miten hän kär-
sikään vihollisten aiheuttamista ahdistuksista. Kuitenkin hän tahtoi kertoa 
elämänsä koetukset Herralle. Hän rukoili ja lauloi psalmeja, pyytäen Her-
ralta apua ahdinkoonsa. 

 
Laulunjohtajalle [*Musiikinjohtajalle]. Daavidin psalmi. 2. Herra, varjele minua 
[*Vapauta minut, Herra,] pahoilta ihmisiltä, suojele väkivallantekijöiltä! [*varjele mi-

nut väkivaltaisilta miehiltä,] 3. He hautovat mielessään katalia [*jotka ajattelevat sydä-

messään pahaa], yhtenään he ovat haastamassa riitaa [*lietsovat joka päivä so-

taa]. 4. Heidän kielensä on terävä kuin käärmeen kieli [*He ovat teroittaneet kielensä 

käärmeen kielen kaltaiseksi], kyyn myrkkyä heillä on huulillaan [*huultensa alla]. 
(sela) 5. Herra, suojele minua, älä anna minun joutua jumalattomien käsiin 
[*Varjele minut, Herra, jumalattoman käsistä]. Varjele minua väkivallantekijöiltä [*väki-

valtaisilta miehiltä], jotka juonillaan yrittävät kaataa minut [*jotka miettivät, kuinka 

saada jalkani kompastumaan]. 6.Nuo röyhkeät [*ylpeät] (miehet) ovat virittäneet mi-
nulle paulat ja langat [*ansan ja pauloja], pingottaneet verkon tieni yli. [*levittäneet 

verkon tielle,] piilottaneet loukkuja tuhokseni [*asettaneet pyydyksiä minua varten]. 
(sela)  
 
7. Minä luotan sinuun, Herra, [*Minä sanoin Herralle:] Sinä olet minun Jumalani, 
kuuntele, mitä Sinulta pyydän! [*kuule avunpyyntöni.]  8. Herra, Sinä olet väkevä 
auttajani, Sinun kätesi suojaa minua taistelussa [*Herra, Herra, minun väkevä pelas-

tukseni, Sinä suojaat pääni taistelun päivänä]. 9. Herra, älä anna käydä toteen sen, 



mihin jumalattomien mieli palaa, tee tyhjäksi ylvästelijöiden juonet! [*älä anna 
jumalattomien halujen täyttyä, älä anna heidän aikeittensa onnistua, etteivät he ylpeilisi.] 

(sela)  10. Paljon pahaa ovat ahdistajani tehneet puheillaan - kääntykööt ne 
heitä itseään vastaan! [*Peittäköön saartajieni pään paha, jota heidän huulensa puhuvat.] 
11. Satakoon heidän ylleen hehkuvia [*Pudotkoon tulisia] hiiliä! Herra, syökse 
heidät tuleen, syökse kuiluun, josta ei pääse pois! [*tuleen, syviin kuoppiin, joista he 

eivät voi nousta.] 12. Panettelija älköön saako asua maassa [*Liukaskielinen mies ei saa 

pysyvää sijaa maassa], väkivaltaista vainotkoot onnettomuudet toinen toisensa 
perään [*onnettomuus ajaa väkivaltaista takaa ja tuhoaa hänet].  
 
13. [+Minä tiedän, että] Herra, (Sinä) ajat köyhän [*ajaa kurjan] asiaa, Sinä hankit 
oikeutta onnettomalle [*hankkii oikeuden köyhille.] (minä tiedän sen).  
 

Kenen puoleen köyhä voisi kääntyä joutuessaan vainon kohteeksi? Hän ei 
kykene puolustamaan itseään, mutta hänellä on kuitenkin aina puolustaja, 
sillä Herra on hänen vierellään ja johtaa lopulta oikeuden voittoon. Jumalan 
kansan edellytetään puolustavan voimattomien oikeuksia. 

 
14. Oikeamieliset [*vanhurskaat] kiittävät Sinun nimeäsi, rehelliset [*oikeamieliset] 

saavat asua lähelläsi [*Sinun kasvojesi edessä]. 
 

Omassa ajassa kaipaamme Daavidin tavoin oikeutta. Yhteiskunnan vääris-
tymät ja ihmisten moraalittomuus ajaa ihmistä pahuuteen ja piittaamatto-
muuteen. Sen hedelmää näemme ajassamme ja siksi uskovina joudumme 
ahtaalle halutessamme puhtaasta sydämestä palvella ja rakastaa Her-
raamme ja ainoaa sielujemme pelastajaa. On kuitenkin parempi totella Ju-
malaa kuin ihmisiä. Hän Luojanamme kyllä tietää, mikä olisi ihmiskunnalle 
parhaaksi. Pitäkäämme siis toivosta kiinni. Riippukaamme Hänessä, luot-
taen Sanaansa ja myös siihen, että lopulta Hän tulee saattamaan oikeuden 
voittoon. Väärintekijät joutuvat lopulta häpeään ja saavat ansaitsemansa 
rangaistuksen. 
 
Daavid pyysi, että Jumala vartioisi hänen sydäntään. Pahat teot alkavat pa-
hoista haluista. Ei riitä, että pyydämme Jumalaa pitämään meidät erossa 
kiusauksista, vahvistamaan meitä tai muuttamaan olosuhteita. Meidän täy-
tyy pyytää Häntä muuttamaan 
myös sisimpämme aina tahtoa ja 
haluja myöten. 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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